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Una vez examinada las impugnaciones presentadas a los resultados de la prueba teórica 
eliminatoria, publicados con fecha 11/11/2022, el Tribunal ha acordado anular la siguiente pregunta: 

Pregunta nº 59 del cuestionario: ¿ Cuál de los siguientes verbos es intransitivo? 
a) Bostezar. 
b) Andar. 
e) Comer. 

Esta pregunta tiene dos respuestas que son válidas. Por lo tanto, queda anulada. 

Corregida nuevamente la prueba teórica eliminatoria, se han obtenido los resultados que se 
publican junto con el presente aviso. 

Igualmente realizada y corregida la prueba práctica eliminatoria del presente proceso de selección, 
se han obtenido los resultados que se indican en este aviso. 

Se establece el plazo de presentación de solicitud de revIsIon, tanto del ejerc1cI0 teórico 
(únicamente sobre la pregunta que ha dado lugar a una nueva corrección de esta prueba), como 
para la prueba práctica, los días 21, 22, 23, 27 y 28 de diciembre. 

Como consecuencia del perf odo vacacional de Navidad de la Fábrica de Papel, las fechas de 

realización de las revisiones que sean solicitadas, serán los di as 3, 4, 5, 9 ó 1 O de enero de 2023. 

El plazo de presentación de impugnaciones, tanto a la segunda corrección de la pregunta anulada 
de la prueba teórica eliminatoria, como a la prueba práctica eliminatoria, y como consecuencia de 

los plazos anteriormente expuestos, serán los días comprendidos entre el día 21 de diciembre de 
2022 y el 11 de enero 2023. 

Los escritos deberán presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración 

General del Estado, con DNI electrónico o Certificado Digital: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.doc. 

Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para aquellas 
personas que han superado la fase de oposición. El plazo estará abierto del 21 diciembre 2022 al 5 

de enero 2023. La documentación deberá presentarse a través del Registro electrónico común de 
la Administración General del Estado: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.doc. 
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Para presentar méritos solo será necesario presentar debidamente cumplimentado el Anexo IV de 
las bases del Proceso de Selección. 

Nº 
Registro 

7900012938081 
7900012878046 
7900012929584 
7900012855104 
7900012873103 
7900012868991 
7900012906423 
7900012946253 
7900012866286 
7900012933391 
7900012918770 
7900012877933 
7900012933731 
7900012919443 
7900012867862 
7900012941484 
7900012868912 
7900012863373 
7900012952632 
7900012927414 
7900012899362 
7900012864091 
7900012947811 
7900012865342 
7900012878861 
7900012949026 
79000128825 10 
7900012863163 
7900012856190 
7900012869411 
7900012886342 

TEORICA 
e I im in ato ria 

APELLIDOS Y NOMBRE (40%) 
ALONSO CORTÉS, CRISTINA 6_094 
ARIAS FRAILE, EVA MARIA 5,421 
BARBERO CARRIL, Mª CRISTINA 8,114 
BERNAL ROJO, FERNANDO 6,768 
BRIONES MENA, ALBERTO 6_768 
CABEZA HERNANDEZ, A. LUIS 6,094 
CABREJAS FERNANDEZ, CARLOS E. 7,104 
CANO HERNAN, DAVID 5,286 
DE VEGA MARTlNEZ, óSCAR 6 633 
FERNANDEZ PENCHE, DANIEL 7-340 
FERNANDEZ PENCHE, J. FERNANDO 8,586 
FUENTE GARCIA, PEDRO L. 5,556 
GARCÍA PEREZ, IV AN 6,83S 
GOICOECHEA GONZALEZ, SARA 5,791 
GONZALEZ GONZALEZ. RODRIGO 7.037 
GONZALEZ GONZALEZ, SANTOS 6,902 
JIMENEZ ABAJO, M" GORETII 7.205 
LLANOS SANTAMARIA, ÓSCAR 6,835 
LOPEZSORDO,RICARDO 7,542 
LORENZO NUÑEZ, JAVIER 6,869 
MORAL RODRlGUEZ SILVIA 7,47S 
ORTEGA MORENO, JAVIER 8 519 
PEREZ CUESTA, JAVIER 5,387 
PEREZGONZALEZ, JESUS 5,892 
P~REZ HERRERO,RAOUEL 7,980 
PEREZ ORTEGA, PALOMA 6,128 
RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 5.286 
SAIZ MANRlQUE, CARMELO 7,037 
SANCHEZ TORIBIO, JUAN' CARLOS 5,522 
SANZ GARCIA, SERGIO 7,003 
VICARIO ARAUJO, JOSE ANGEL 5,017 

Burgos; 20 de diciembre de 2022 
EL SECRETARIO DE TRIBU AL 

Fdo.: Juan Carlos Corral Araujo 
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PRACTICA NOTA 
eliminatoria FASE 

(60%) OPOSTCIÓN 
3,980 --
10,00 8,168 
4J50 --
8,680 7,915 
8,000 7.507 
8,300 7,418 
10,00 8,842 
8.640 7,312 
5,360 5.869 
9,340 8 540 
9,670 9,236 
10,00 8,222 
7280 7,102 
8,000 7,116 
9,320 8.407 
3,010 --
10,00 8,882 
10,00 8,734 
10,00 9,017 
9.320 8,339 
JO 00 8,990 
9,320 8.999 
1,340 --
8,680 7,565 
9,320 8,784 
5 710 5,877 
3,630 --
8,980 8,203 
2,680 --
S,630 6.179 
5,300 5,187 
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OE 10/22 Ayudante lnst. Prep. de Pastas 

Prueba teórica eliminatoria 

REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

7900012902512 ALCALDE DIEZ, DANIEL 4,175 

7900012938081 ALONSO CORTES, CR.lSTINA 6,094 

7900012945955 ALONSO MIGUEL, LUCIA ISABEL 1,347 

7900012878046 ARIAS FRAILE, EVA MARIA 5,421 

7900012948274 AYUSO RAMIREZ, VICENTE 4,343 

7900012884951 BALBAS SAIZ, LUIS 3,704 

7900012929584 BARBERO CARRIL, MARIA CRISTINA 8,114 

7900012855104 BE.RNAL ROJO, FERNANDO 6,768 

790001295432] BRAVO SAJZ, ALBERTO 3,030 

7900012873103 BRIONES MENA, ALBERTO 6,768 

7900012868991 CABEZA HERNANDEZ, ANTONIO LUIS 6,094 

7900012906423 CABREJAS FERNANDEZ, CARLOS ENRIQUE 7,104 

7900012946253 CANO HERNAN, DAVID 5,286 

7900012880051 CAR.RlON ANDIANO, REYES JIMENA 4,545 

7900012887584 CEREZO CARA, MELCHOR 2,020 

7900012948475 CUEZVA PANIAGUA, DAVID 2,290 

7900012866286 DE VEGA MARTINEZ, OSCAR 6,633 

7900012941493 DELGADO GARCIA, ISABEL 4,646 

7900012880401 DURAN VELA YOS, CESAR 4,074 

7900012933391 FERNANDEZ PENCHE, DANIEL 7,340 

7900012918770 FERNANDEZ PENCHE, JOSE FERNANDO 8,586 

7900012877933 FUENTE GARCIA, PEDRO LUIS 5,556 

7900012923731 GARCIA PEREZ, IV AN 6,835 

7900012884102 GARCIA REINO, RUTH 3,064 
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OE 10/22 Ayudante lnst. Pre p. de Pastas 

Prueba teórica eliminatoria 

REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

7900012919443 GOICOECHEA GONZALEZ, SARA 5,791 

7900012941581 OOMEZ PEREZ, LIDIA 4,007 

7900012867862 GONZALEZ GONZALEZ, RODRJGO 7,037 

7900012941484 GONZALEZ GONZALEZ, SANTOS 6,902 

7900012900211 GONZALEZ SAIZ, ALBERTO 2,727 

7900012860950 GUTIERREZ DIEZ, JONA TAN 4,141 

7900012884671 HERNANDO GOMEZ, ESTER 2,458 

7900012916905 HERRERABLANCO,OSCARFERNANDO 3,973 

7900012923564 JBA1'JEZ AZPELET A, IGNAC[O 3,973 
- -·-··• 
7900012940531 IBAÑEZ MARTIN, JUAN CARLOS 1,886 

7900012868912 JIMENEZ ABAJO, MARIA GORETTI 7,205 

7900012918761 LLANOS SANTAMARIA, NEREA 4,310 

7900012863373 LLANOS SANTA MARIA, OSCAR 6,835 

7900012952632 LOPEZSORDO,RICARDO 7,542 

7900012927414 LORENZO NUfJEZ, JA VI_ER 6,869 

7900012939262 MARCOSSANCHEZ,ALFONSO 4,411 

7900012859584 MARTIN BLANCO, DAVID 2,862 

7900012911822 MARTIN JUEZ, RODRIGO 3,603 

7900012952422 MARTINEZ DEL CAMPO, SILVIA 0,87S 

7900012908742 MARTINEZ MONTES, JAVIER 3,973 

7900012862025 MARTINEZ PEÑA, AMAYA 4,141 

7900012926373 MARTINEZ PUENTE, ISABEL 1,582 

7900012899362 MORAL RODRJGUEZ, SILVIA 7,475 

7900012904140 MORENO LOPEZ, JORGE WILSON 4,074 
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OE 10/22 Ayudante lnst. Prep. de Pastas 

Prueba teórica eliminatoria 

REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

7900012864091 ORTEGA MORENO, JAVIER 8,519 

7900012879954 ORTEGA SAIZ, DIEGO 3,838 

7900012880200 PALENZUELA ZAPA TERO, SAMUEL 3,030 

7900012947811 PEREZ Cl)EST A, JAVIER 5,387 

7900012865342 PEREZ GONZALEZ, JESUS 5,892 

7900012871913 PEREZ OUTIERREZ, ISAAC 4,848 

7900012878861 PER.EZ HERRERO, RAQUEL 7,980 

7900012949026 PEREZ ORTEGA, PALOMA 6,128 

7900012937476 PEREZSAENZ,ROLDAN 4,579 
---- -

7900012882510 RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 5,286 

7900012916801 RUBíO MATA, JOSE ANGEL 4,714 

7900012863163 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 7,037 

7900012892414 SALAZAR PALACIOS, VERONICA 1,650 

7900012856190 SANCHEZ TORIBIO, JUAN CARLOS 5,522 

7900012869411 SANZ GARClA, SERGIO 7,003 

7900012856276 VALLES MORENO, SANTTAOO 3,131 

7900012886342 VICARIO ARAUJO, JOSE ANGEL 5,017 

7900012955012 VICENTE DIEZ, MARlA TERESA 3,636 

7900012886841 VICENTE VELASCO, JORGE 3,872 
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